
2~ 
маи г.Москва 

О назначении материально ответственного лица 

В связи с организацией и проведением студенческих конкурсов 

и шоу- программ, а также подготовкой и организацией культурно-массовой 

работы в спортивно-оздоровительном лагере Алушта 

приказываю: 

назначить ведущего методиста ДК МЭИ Трохина Дмитрия Александровича 

материально ответственным лицом, с полной материальной ответственно­

стью с 12.09.2022г. 

Проректор по модернизации 

имущественного комплекса 

и правовой работе Е.Н. Лейман 


